

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Lavori di "Estensione rete idrica in via del Cimitero, fraz. Lammari -
Comune di Capannori (LU)"

COMMITTENTE: Comune di Capannori

Capannori, 05/02/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 D.3070.019	Esecuzione di collegamento idraulico di nuova tubazione su linea esistente o su pezzo speciale precedentemente inserito, consistente in: 1) manovre su saracinesche per la chiusura ... zzature necessarie per dare l'opera finita a regola d'arte, su tubazioni di qualsiasi materiale, dal DN 125 al DN 150 mm SOMMANO cadauno	1,00	400,00	400,00	140,00	35,000
2 TOS24_04.E 02.002.001	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante. Esclusi additivi attivanti ... rte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto Con aggregato pezzatura: 0/20 mm Spessore compreso: 6 cm SOMMANO m²	12,90	22,36	288,44	6,40	2,220
3 TOS24_04.E 02.002.002	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante. Esclusi additivi attivanti ... are a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente SOMMANO m²	51,60	3,55	183,18	3,11	1,700
4 TOS24_05.A 03.001.001	Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e manuali. Compreso il trasporto dei materiali di risulta ad impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal progetto. spinta fino alla profondità massima di 10 cm SOMMANO m²	12,90	3,58	46,18	20,25	43,850
5 TOS24_05.A 03.004.001	Taglio di pavimentazione bituminosa spinto fino alla profondità di cm 20. con martello demolitore SOMMANO m	24,00	5,95	142,80	59,48	41,650
6 TOS24_PRR EC.P17.003. 002	Miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 03 01 (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) SOMMANO t	2,56	36,41	93,21	0,00	
7 TOS24_PRR EC.P17.005. 004	Terra (compreso il terreno proveniente da siti contaminati), rocce e fanghi di dragaggio Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 05 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 05 04) SOMMANO t	22,31	29,78	664,39	0,00	
8 WA23.B.146 0.009	Tubo PEAD PN 16 De 63 mm, lenta propag. in rotoli. Fornitura a piè d'opera, compreso trasporto, scarico e accantonamento, di tubazione in polietilene ad alta densità PE100 Sigma80 PN16 a lenta propagazione di frattura De mm 63 . SOMMANO m	6,00	10,29	61,74	21,61	35,000
9 WA23.D.148 6.002	Posa in opera di tubazione in GHISA SFEROIDALE (specifiche come da CSA), per acquedotti (UNI EN 545) e fognature (UNI EN 598), da eseguirsi a mano e/o con l'ausilio di mezzi meccan ... DL e l'eventuale disinfezione della condotta da eseguirsi come da CSA. Per tubazioni dal Dn 150 mm al Dn 200 mm incluso. SOMMANO m	18,00	13,86	249,48	87,32	35,000
10 WA23.D.148 7.001	Posa in opera di tubazione in PEAD PE100 Sigma80 PN16 IN ROTOLI a lenta propagazione di frattura (specifiche come da CSA), per acquedotti e fognature e fognature, in rotoli da 50 m ... ieste dalla DL e l'eventuale disinfezione della condotta da eseguirsi come da CSA; per tubazioni fino al De63mm compreso. SOMMANO m	6,00	2,12	12,72	4,45	35,000
11 WA23.D.161 0.006	Costruzione di pozzetto ovale per l'alloggiamento di saracinesca per lo scarico di linea dell'acquedotto consistente in: - posa in opera di tubazione, raccordi ed accessori fino al ... ere detti bloccaggi sul piano di calpestio per almeno un'area di 50x50 cm a protezione del chiusino. Ogni onere incluso. SOMMANO cadauno	1,00	85,15	85,15	29,80	35,000
12 WA23.D.300 1.021	Scavo a sezione obbligata ristretta per la posa in opera di tubazioni di acquedottoe fognature, da effettuarsi su strade pubbliche o private anche con traffico in atto, eseguito in ... gni altro onere incluso, per lavori fino a mc 25 di scavo ordinato ed 1,50 m di profondità. Contabilizzato a metro cubo. SOMMANO m3	15,06	30,01	451,95	158,18	35,000
	A R I P O R T A R E			2'679,24	530,60	

[illegible]